МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 1»

ПРИКАЗ

17.01.2025                                                                                                   № 25
г.Нефтеюганск

Об утверждении штатного расписания детского оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием детей в весенний  каникулярный период 2025

года.

Во исполнение приказа муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Лицей №1» от 17.01.2025 №24 «Об

организации отдыха детей и их оздоровления в весенний каникулярный период

2025 года», приказываю:

1.Утвердить

1.1.Штатное расписание лагеря с дневным пребыванием детей с

22.03.2025 – 29.03.2025 численностью  -  130 учащихся согласно приложению 1.

  1.2.Списочный состав сотрудников лагеря с дневным пребыванием детей

согласно приложению 2.

1.3.График работы сотрудников в лагере с дневным пребыванием детей

согласно приложению 3.

2.Секретарю учебной части И.Ф. Федосовой ознакомить с содержанием

настоящего приказа и довести под роспись лицам, перечисленным в данном

приказе, в срок до 25.01.2025.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 О.В.Сёмкина

Исполнитель: заместитель директора по воспитательной работе Малыгина С.Л.,

тел.89220199199

                                                     Приложение 1

                                                                              к приказу от 17.01.2024 № 25

Штатное расписание

детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей

№п/п Наименование должности Штатная численность

1.  Ответственный за отдых детей и их

оздоровление (начальник лагеря)

1

2.  Воспитатель 5

3.  Инструктор по физической культуре 1

4.  Старший воспитатель  1

                                                                                 Приложение 2

                                                                          к приказу от 17.01.2024 № 25

Список сотрудников

детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей

№

п/п

Ф.И.О. сотрудника лагеря Должность

1.  Малыгина Светлана Леонидовна Ответственный за отдых

детей и их оздоровление

(начальник лагеря)

2.  Белоусова Татьяна Владимировна старший воспитатель

3.  Мыльникова (Верлина) Ольга

Михайловна

воспитатель

4.  Эрдяева Байрта Баатровна воспитатель

5.  Коровкина Ирина Николаевна воспитатель

6.  Парамонова Наталья Владимировна воспитатель

7.  Мустафина Ринара Ришатовна воспитатель

8.  Мустафин Альфред Альбертович инструктор по физической

культуре

Список привлеченных сотрудников к работе в лагере по согласованию

1 Смирнова Наталья Михайловна Уборщик служебных

помещений

2 Семейкина Елена Евгеньевна Уборщик служебных

помещений

                                                    Приложение 3

                                                                              к приказу от 17.01.2024 № 25

График работы сотрудников в лагере с дневным пребыванием детей

С 8.30  по  14.30

График проведения текущих и генеральных  уборок

Текущая уборка кабинетов, рекреаций:

С 9.00 – 14.00 – влажная уборка кабинетов, рекреаций

С 14.30 – текущая уборка после ухода детей.

Текущая уборка столовой:

Влажная уборка после каждого приема пищи,

С 14.00 -  текущая уборка после ухода детей.

Текущая уборка туалетов:

С 8.30 до 14.00 – моются дезинфицирующими средствами (хлорэффект),

С 15.00 –текущая уборка после ухода детей.

Генеральная уборка в субботу после ухода детей.